


Ole Halvorsens vei 876

Hytta ligger idyllisk og usjenert til i Ole Halvorsens vei 876, med  
nydelig utsikt over Levangskilen og havet. Opprinnelig bygget i 1955,  

påbygd på 60‑tallet og løpende oppgradert, bl.a. med nytt tak og  
vinduer. 

Inne finner du stue med peis og sjøutsikt, to soverom, kjøkken og bad.  
Lys og trivelig atmosfære med utgang til veranda mot sør og vest.  

Uthuset fra 1982 har to rom, hvorav ett er brukt som ekstra soverom  
(ikke godkjent).

 Kun 5 min til sjøen med tinglyst båtfeste. Kort vei til Kragerøs vakre  
skjærgård, Portør og Stangnes. Gode solforhold, fine uteplasser og  
turterreng rett utenfor døren gjør dette til en perfekt fritidsbolig for  

naturopplevelser og rekreasjon.

Nøkkelinformasjon

Nora Eikeland

Jon Reidar Haugland

Eiendomsmegler

Eiendomsmegler

Mobil	 464 20 926
E‑post	 nora.eikeland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kragerø
Kirkegata 26, 3791 Kragerø. TLF. 35 98 68 18

Mobil	 477 15 120
E-post	 jon.reidar.haugland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Aktiv Eiendomsmegling
 Kirkegata 26
3770 Kragerø

Prisant.:	 Kr 2 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 63 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 553 600,‑
Selger:	 Brita Bergh og  
Helge Knudsen Strømme
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1955
BRA‑i/        BRA Total	  73/        73 kvm
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./        bnr.	 Gnr. 7, bnr. 85

	 Gnr. 7, bnr. 188
Oppdragsnr.:	 1302250123
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 73 m²
BRA totalt: 73 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 73 m² Gang, stue, kjøkken, 2 soverom, bad. 

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
På Levang, kun 10 minutter fra Portør og Stabbestad ligger idylliske Ole Halvorsens vei  
876. Hytta ligger på en solrik "fjellpynt", med nydelig sjøutsikt utover vakre  
Levangskilen og havet. Det er ikke tilfeldig at eiendommens bruksnavn er "Utsikten". 

Eiendommen ligger tilbaketrukket og helt usjenert til, omkranset av, skog og fredelige  
omgivelser, som gir en følelse av privatliv og ro. Her har du gode solforhold fra morgen  
til kveld. Det er laget til flotte uteplasser rundt hytta, ellers består tomten i hovedsak av  
naturtomt. Levangskilen ligger kun 5 minutter gange fra hytta, her har eiendommen et  
tinglyst båtfeste. Båtene ligger godt i le i denne lune bukta. Parkeringsplasser ligger  
ca. 50 meter fra hytta, det er fin sti opp til hytta. 

Tomten er eiet og består av to parseller. Tomtene er boltet, men ikke oppmålt.  
Grensene er beskrevet i skyldelingsforretninger fra 1952 og 1967. 

Beliggenhet
Ole Halvorsens vei 876 ligger høyt og usjenert i terrenget, som gir gode solforhold og  
utsikt til havet og Levangskilen.

Det er bare noen minutter (i både bil og båt) til Kragerøs fantastiske ytre skjærgård; til  
holmene utenfor "gamle" Portør, eller til Stangnes ‑ et vakkert friluftsområde med hav  
og svaberg, som ikke ligger mer enn ca. 2 km fra eiendommen. På late solskinnsdager  
er disse holmene perfekt for bading, seiling, kajakk padling, dykking og fisking. Det er  
et variert og "uendelig" turterreng i området med mulighet for å gå til spektakulære  
friområder ved Ellingsvika og Stangnes. Det er kun 5 minutter gange til vakre  
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Levangskilen hvor eiendommen har et tinglyst båtfeste. 

Ca. 400m til Levang hvor det er nærbutikk og bensinstasjon, og ca. 3,5 km til ærverdige  
Portør. Portør ligger ut mot havet, bare beskyttet av noen få holmer og skjær ‑ disse er  
ikke bebygget, og brukes hyppig av båtfolk. På late solskinnsdager er disse holmene  
perfekt for bading, seiling, dykking og fisking.

Fra Levangskilen er det ca 20 minutter med båt inn til Kragerø, som på sommeren er et  
yrende ferieparadis. Her arrangeres sommershow, konserter, utstillinger og  
teaterforestillinger. Kragerø har i tillegg en rekke anerkjente spisesteder som f.eks  
Smauet med sin nydelige og varierte tapas, Tollboden eller ferske reker rett fra  
fiskebrygga. I sentrum finner du trange smug med sjarmerende, lokale forretninger og  
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